[image: gerb_cv6]МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ГОРОД  ДЕСНОГОРСК» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ДЕСНОГОРСКИЙ  ГОРОДСКОЙ  СОВЕТ

Р Е Ш Е Н И Е

76 сессии третьего созыва
от  24.06.2014  № 908
[bookmark: _GoBack]

О награждении
Благодарственным письмом
Десногорского городского Совета

Рассмотрев ходатайство Главы муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области В.Н.Блохина, учитывая рекомендации постоянной депутатской комиссии по социальным вопросам и в соответствии с Положением о Благодарственном письме Десногорского городского Совета, Десногорский городской Совет

Р Е Ш И Л:

1. Наградить Благодарственным письмом Десногорского  городского  Совета  за
добросовестное отношение к служебным обязанностям и в связи с 50-летием со дня рождения ведущего специалиста, главного бухгалтера Десногорского городского Совета Малодушную Ольгу Алексеевну.

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Десна».

И.о.Главы муниципального образования
«город Десногорск» Смоленской области		            	     С.А.Гайдайчук

image1.png